
8
13

7

1

12

11

14

15

6

5

2

25

19

28

1817

2

16

29

23
3

28

4

35

34

33

24

26
27

2820

22
21

31

32 30

28

10

9

N° Qtà Descrizione Codice
1 1 Tubo gruppo ottico 86.01.0144
2 3 Rasamento 20x10x0.3 19.10.0002
3 1 boccola maniglione 86.01.0135
4 1 Corpo gruppo ottico 86.01.0145
5 1 Assieme ventola vision 86.01.0098/99
6 1 bussola ottone 86.01.0124
7 1 Spina 3x10 17.10.0020
8 1 Vite TCE M5x10 17.05.0001
9 1 Grano TP M6x8 Nylon 17.08.0005

10 1 Tappo Frizione 86.01.0126
11 1 Rasamento 30x22x0.5 19.10.0013
12 1 Seger d.22 19.05.0008
13 1 deviatore+connettore 86.01.0049
14 1 Disco switch 86.01.0040
15 2 Vite TP M3x8 Speciale 86.01.0054
16 1 Boccola accopp int 86.01.0134
17 1 Molla tazza 10x20x0,8 19.06.0003
18 1 Dado M10 Autobl. 18.04.0010
19 1 Disco con regolazione fuoco 86.01.0143
20 1 Portalampadina 86.01.0110/Rev2
21 1 Calotta Grande 86.01.0133
22 1 lamp. alogena 86.01.0024
23 1 guarnizione parabola post. 86.01.0027

1300.10.68alobarap142
25 1 Grano TP M3x8 17.07.0005
26 1 guarnizione parabola ant. 86.01.0028
27 1 anello ferma parabola 86.01.0113
28 4 Vite TCE 3x10 17.05.0015
29 2 spessore parabola 86.F300.0013

1800.10.68ollemoP103
3600.10.68ortev113
2410.10.68ovisedA123
9310.10.68ailginam133

34 2 Vite TCE M4x12 17.05.0023
35 2 Rondella schnorr 4.3x7 19.06.0004

D

E

F

C

4321

B

A

321 5

C

D

4 876

A

B

A3DWG NO.

TITLE:

DO NOT SCALE DRAWING

WEIGHT:

MATERIAL:

DATESIGNATURENAME

FINITURA:

Q.A

MFG

APPV'D

CHK'D

DRAWN

DATE

Vision Switch

86.05.0000Vari

30/06/04
Vietata la divulgazione

e la riproduzione
anche parziale


